
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 306 del 31-12-2013

OGGETTO

ACQUISTO VOUCHER ( BUONI LAVORO) - IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la delibera di G.C. n. 137 del 05.09.2013 con la quale la Giunta
Comunale stabiliva di acquisire prestazioni occasionali accessorie mediante il
sistema dei voucher lavoro;

Preso atto che nel bilancio 2013 è stata stanziata la spesa finalizzata di €. 15.000,00;

Ritenuto provvedere al necessario impegno, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 267/00,
per l’acquisto di detti voucher;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14 maggio
2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare sul cap. 56/8 del bilancio 2013 la somma di € 15.000,00, per le
motivazioni di cui in premessa, per l’acquisto di n. 1500 voucher (buoni lavoro) del
valore nominale lordo di € 10,00;

Di demandare all’Ufficio personale e all’Ufficio finanziario, ciascuno per le
proprie competenze, l’attivazione della procedura di acquisto, previa prenotazione e
registrazione dell’Ente;

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti
ai sensi dell’art. 183 del D.Lgvo 18.08.2000 n. 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


